
契約金額 226,600,000

備考

泉田　征慶

履行期間 着工 令和 5年 8月22日 竣工 令和 6年 7月26日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者

6 豊工業株式会社 210,300,000

4 東北工業建設株式会社 209,400,000

5 双葉グリーン土木株式会社 210,000,000

2 横山建設株式会社 209,000,000

3 東北土木株式会社 209,000,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社泉田組 206,000,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 21,006,000

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 231,066,000

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 210,060,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-090

入 札 件 名 丈六ため池環境保全整備工事（再対策）

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字丈六　地内



契約金額 30,250,000

備考

室原　泰仁

履行期間 着工 令和 5年 8月22日 竣工 令和 6年 3月21日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者

6 豊工業株式会社 28,600,000

4 東北土木株式会社 28,000,000

5 東北工業建設株式会社 28,200,000

2 横山建設株式会社 27,900,000

3 株式会社泉田組 28,000,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉グリーン土木株式会社 27,500,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 2,805,200

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 30,857,200

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 28,052,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-091

入 札 件 名 北谷地ため池環境保全整備工事（再対策）

工 事 場 所 浪江町大字苅宿字原　地内



契約金額 59,400,000

備考

履行期間 着工 令和 5年 8月22日 竣工 令和 6年 3月22日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

5 双葉グリーン土木株式会社 55,100,000

6 豊工業株式会社 55,100,000

3 東北土木株式会社 54,800,000

4 東北工業建設株式会社 54,900,000

1 株式会社泉田組 54,000,000 落札

2 横山建設株式会社 54,600,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 54,566,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 5,456,600

入 札 件 名 さけふ化施設造成工事

工 事 場 所 浪江町大字小野田字小野田　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 60,022,600

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-092



契約金額 ―

備考

履行期間 着工 ― 竣工 ― 限り

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

9 豊工業株式会社 ― 再入札辞退

7 田中建設工業株式会社 ― 再入札辞退

8 東北土木株式会社 ― 再入札辞退

5 双葉グリーン土木株式会社 ― 再入札辞退

6 双葉不動産建設株式会社 ― 再入札辞退

3 株式会社泉田組 ― 再入札辞退

4 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 再入札辞退

1 東北工業建設株式会社 ― 不落

2 横山建設株式会社 ― 再入札辞退

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 ―

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 ―

入 札 件 名 さけ採捕付帯施設造成工事

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋字荒井前　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 ―

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-093



契約金額 28,600,000

備考

履行期間 着工 令和 5年 8月22日 竣工 令和 5年12月22日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８－２

名称 双葉不動産建設株式会社

代表者 石田　慎一

3 株式会社ニーズ　浪江支店 26,500,000

4 田中建設工業株式会社 26,900,000

1 双葉不動産建設株式会社 26,000,000 落札

2 酒井工業株式会社　浪江営業所 26,150,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 40,730,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 4,073,000

入 札 件 名 浪江駅周辺地区建物等解体工事（その２）

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字南深町　地内

担 当 課 市街地整備課 予定価格 44,803,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-026-003-094



契約金額 112,200,000

備考

履行期間 着工 令和 5年 8月22日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字樋渡字土渕２－３

名称 豊工業株式会社

代表者 岩野　廣秀

5 双葉グリーン土木株式会社 104,700,000

6 株式会社泉田組 105,400,000

3 東北土木株式会社 104,000,000

4 東北工業建設株式会社 104,500,000

1 豊工業株式会社 102,000,000 落札

2 横山建設株式会社 103,800,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 103,373,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 10,337,300

入 札 件 名 橋梁補修工事（慶応橋）

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字作内　地内

担 当 課 建設課 予定価格 113,710,300

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-001-095



契約金額 7,260,000

備考

履行期間 着工 令和 5年 8月22日 竣工 令和 5年12月28日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字川添字中上ノ原１２０－１

名称 東北土木株式会社

代表者 鈴木　仁根

7 豊工業株式会社 7,900,000

5 酒井工業株式会社　浪江営業所 7,300,000

6 東北工業建設株式会社 7,700,000

3 株式会社泉田組 6,850,000

4 横山建設株式会社 7,000,000

1 東北土木株式会社 6,600,000 落札

2 田中建設工業株式会社 6,800,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 6,764,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 676,400

入 札 件 名 町内道路修繕工事

工 事 場 所 浪江町大字川添字中上ノ原　地内　外

担 当 課 建設課 予定価格 7,440,400

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-002-096



履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 8,360,000

備考

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者 中西　總一郎

5 有限会社浪江コンサルタント 10,200,000

6 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 10,350,000

3 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 10,100,000

4 株式会社新和調査設計　相双営業所 10,130,000

1 有限会社中西測量設計 7,600,000 落札

2 株式会社復建技術コンサルタント　福島浜通り事務所 8,050,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 10,476,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,047,600

入 札 件 名 国道６号横断配水管布設詳細設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 11,523,600

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-022-097



備考

中西　總一郎

履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 12,100,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者

6 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 14,900,000

4 有限会社浪江コンサルタント 14,700,000

5 株式会社新和調査設計　相双営業所 14,730,000

2 株式会社復建技術コンサルタント　福島浜通り事務所 11,370,000

3 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 14,650,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社中西測量設計 11,000,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,500,400

概 要 ―

担 当 課 住宅水道課 予定価格 16,504,400

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 15,004,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-022-098

入 札 件 名 牛渡地区ＪＲ横断配水管布設詳細設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字牛渡　地内



契約金額 46,200,000

備考

履行期間 着工 令和 5年 8月22日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 株式会社小黒設備工業

代表者 小黒　陽子

3 株式会社ナミエ設備 42,500,000

4 株式会社叶屋 ― 再入札辞退

1 株式会社小黒設備工業 42,000,000 落札

2 双葉設備工業株式会社 42,400,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 42,160,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 4,216,000

工 事 場 所 浪江町大字樋渡　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 46,376,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-099

入 札 件 名 町道南宮上内田線石綿管布設替工事



履行期間 令和 6年 2月29日 限り 契約金額 13,640,000

備考

契
約
人

住所 福島県郡山市久留米三丁目１０５

名称 株式会社東京設計事務所　福島事務所

代表者 浅野　良之

5 株式会社日水コン　福島事務所 18,000,000

6 日本工営都市空間株式会社　福島事務所 24,000,000

3 アジア航測株式会社　福島支店 17,000,000

4 株式会社建設技術研究所　福島事務所 18,000,000

1 株式会社東京設計事務所　福島事務所 12,400,000 落札

2 株式会社櫻エンジニアリング 13,899,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 16,482,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,648,200

入 札 件 名 浪江町内水浸水想定区域図作成業務委託

工 事 場 所 浪江町内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 18,130,200

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-021-100



備考

黒川　朋広

履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 7,920,000

契
約
人

住所 福島県郡山市長者１－７－２０

名称 ランドブレイン株式会社　郡山事務所

代表者

16 セントラルコンサルタント株式会社　東北支社福島営業所 ― 辞退

14 東日本総合計画株式会社　福島支店 17,500,000

15 日本工営株式会社　福島事務所 18,500,000

12 大日本ダイヤコンサルタント株式会社　福島事務所 16,000,000

13 昭和株式会社　東北支社 16,400,000

10 日本工営都市空間株式会社　福島事務所 15,000,000

11 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 15,300,000

8 株式会社国際開発コンサルタンツ　福島事務所 13,800,000

9 国際航業株式会社　福島営業所 13,900,000

6 株式会社郡山測量設計社 10,800,000

7 株式会社八州　福島営業所 12,250,000

4 株式会社復建技術コンサルタント　福島浜通り事務所 10,500,000

5 株式会社協和コンサルタンツ　福島営業所 10,590,000

2 株式会社オオバ　福島支店 8,700,000

3 株式会社建設技術研究所　福島事務所 9,680,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 ランドブレイン株式会社　郡山事務所 7,200,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,534,900

概 要 ―

担 当 課 産業振興課 予定価格 16,883,900

入札執行日時 令和 5年 8月22日 午前11時 0分 比較価格 15,349,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-030-101

入 札 件 名 産業団地整備可能性等調査業務委託

工 事 場 所 浪江町内一円


